Fls.: 1

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

Ação Trabalhista - Rito Ordinário
0124100-04.2008.5.15.0002

PARA ACESSAR O SUMÁRIO, CLIQUE AQUI

Processo Judicial Eletrônico

Data da Autuação: 29/07/2008
Valor da causa: R$ 19.814,39

Partes:

AUTOR: CELIA ALEGRO
ADVOGADO: JOAO BIASI
ADVOGADO: RAFAELA BIASI SANCHEZ
RÉU: SINDICATO DOS CONDUTORES AUT DE VEIC ROD DE JUNDIAI
ADVOGADO: LIGIA PIRES DE CAMPOS SANCHEZ GARCIA PAGINA_CAPA_PROCESSO_PJE

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

1ª VARA DO TRABALHO DE JUNDIAÍ

ATOrd 0124100-04.2008.5.15.0002

AUTOR: CELIA ALEGRO

RÉU: SINDICATO DOS CONDUTORES AUT DE VEIC ROD DE JUNDIAI

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

1ª Vara do Trabalho de Jundiaí

Rua da Padroeira, 499, Centro, JUNDIAI/SP - CEP: 13201-026

TEL.: (11) 45211588  -  EMAIL: saj.1vt.jundiai@trt15.jus.br

Processo: 0124100-04.2008.5.15.0002

AUTOR: CELIA ALEGRO

RÉU: SINDICATO DOS CONDUTORES AUT DE VEIC ROD DE JUNDIAI

CERTIDÃO PJe-JT

Certifico para os devidos fins que, nesta data, anexei aos autos Matricula n. 7.273 do 2º CRI de

Jundiaí.

JUNDIAI/SP, 13 de janeiro de 2020.

ANDREA DE FATIMA POSSANI

Servidor

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312464560600000122407055

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312464560600000122407055
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - 10ec6b0

ID. 10ec6b0 - Pág. 1

Fls.: 2

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312524116300000122407577

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312524116300000122407577
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - e06b2f0

ID. e06b2f0 - Pág. 1

Fls.: 3

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312524116300000122407577

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312524116300000122407577
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - e06b2f0

ID. e06b2f0 - Pág. 2

Fls.: 4

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312524116300000122407577

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312524116300000122407577
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - e06b2f0

ID. e06b2f0 - Pág. 3

Fls.: 5

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312524116300000122407577

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312524116300000122407577
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - e06b2f0

ID. e06b2f0 - Pág. 4

Fls.: 6

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312524116300000122407577

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312524116300000122407577
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - e06b2f0

ID. e06b2f0 - Pág. 5

Fls.: 7

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312524116300000122407577

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312524116300000122407577
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - e06b2f0

ID. e06b2f0 - Pág. 6

Fls.: 8

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312524116300000122407577

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312524116300000122407577
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - e06b2f0

ID. e06b2f0 - Pág. 7

Fls.: 9

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312524116300000122407577

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312524116300000122407577
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - e06b2f0

ID. e06b2f0 - Pág. 8

Fls.: 10

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20011312524187400000122407578

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20011312524187400000122407578
Assinado eletronicamente por: ANDREA DE FATIMA POSSANI - 13/01/2020 12:52:50 - b0ada3e

ID. b0ada3e - Pág. 1

Fls.: 11

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

PROCESSO: ATOrd 0124100-04.2008.5.15.0002
 AUTOR: CELIA ALEGRO

 RÉU: SINDICATO DOS CONDUTORES AUT DE VEIC ROD DE JUNDIAI

 ID do mandado:
 Destinatário:

1. Vara do Trabalho de Jundiaí - SP

Autos: 0124100 - 04. 2008

Reclamada / Destinatário : Sindicato dos Condutores de Automóveis de Veículos
Rodoviários de Jundiaí - 50.977.909/0001-72

Endereço da diligência: Rua Lima 250 Vila Joana, Jundiaí - SP

CERTIDÃO

  Certifico e dou fé que estive no endereço acima, na data de 18.02.2020, onde fui

atendida pela Sra. Patrícia Pereira Borges, a qual me informou o que segue : que reside

no imóvel pois é casada com o sobrinho do Sr. Valdemar Maltoni (Sindicato); que o Sr.

Valdemar Malatoni FALECEU em maio de 2019; que o imóvel passou apenas por uma

reforma no telhado do fundo, mais nada depois da última avaliação em 2014, que o local

do imóvel é considerado área de risco pelo Correio, devido à proximidade da

comunidade São Camilo.

A casa tem 186 m2 de construção, área do terreno de 308 m2, ano da construção 1967,

necessitando reformas.

Procedi à avaliação do imóvel em R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais), conforme

preços médios praticados no mercado imobiliário da região.

Desta forma, devolvo o mandado no aguardo de novas determinações. Nada mais.

Edimara Bianchin  -  Oficiala de Justiça Avaliadora

PROCESSO Nº 0124100 - 04. 2008

1ª VARA DO TRABALHO DE JUNDIAI - SP

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20021909084159100000124705418

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20021909084159100000124705418
Assinado eletronicamente por: EDIMARA BIANCHIN - 19/02/2020 09:12:03 - ddc7ded

ID. ddc7ded - Pág. 1

Fls.: 12

DEVEDOR: Sindicato dos Condutores de Automóveis de Veículos Rodoviários de Jundiaí

AUTO DE AVALIAÇÃO de IMÓVEL

Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, em cumprimento ao
mandado Pje, dos autos do processo em epígrafe, em que contendem CELIA ALEGRO,
exequente, e SINDICATO DOS CONDUTORES DE AUTOMÓVEIS DE VEÍCULOS
RODOVIÁRIOS DE JUNDIAI, executado, procedi à AVALIAÇÃO do seguinte bem:

Tipo do Bem: imóvel

Identificação: Matrícula 7.273 do 2. Cartório do Registro de Imóveis de Jundiaí-SP

Descrição: "Uma casa sob n 250 sita à Rua Lima na Vila Joana desta cidade, com o
respectivo terreno e quintal, medindo 8,00 mts de frente por 45,00 ms da frente aos
fundos, constituindo parte da gleba n 2 da antiga chácara Camilo, dividindo-se por um
lado com Silvio Sanparolli; por outro lado com Ignácio do Amaral e pelos fundos com a
gleba n 3 de sucessores de José Marques de Lima."

Avaliação : R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).

E, para constar, lavrei o presente auto.

Edimara Bianchin

Oficiala de Justiça Avaliadora

, 19 de Fevereiro de 2020

EDIMARA BIANCHIN
Oficial de Justiça Avaliador Federal

Número do processo: 0124100-04.2008.5.15.0002
Número do documento: 20021909084159100000124705418

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=20021909084159100000124705418
Assinado eletronicamente por: EDIMARA BIANCHIN - 19/02/2020 09:12:03 - ddc7ded

ID. ddc7ded - Pág. 2

Fls.: 13

SUMÁRIO

Documentos

Id. Data da
Assinatura Documento Tipo

10ec6b0 13/01/2020 12:52 Certidão Certidão

e06b2f0 13/01/2020 12:52 Matrícula -otimizado_1 Documento Diverso

b0ada3e 13/01/2020 12:52 Matrícula -otimizado_2 Documento Diverso

ddc7ded 19/02/2020 09:12 Certidão Certidão

	29/07/2008 - Capa
	1. 13/01/2020 - Certidão - 10ec6b0
	2. 13/01/2020 - Documento Diverso (Matrícula -otimizado_1) - e06b2f0
	3. 13/01/2020 - Documento Diverso (Matrícula -otimizado_2) - b0ada3e
	4. 19/02/2020 - Certidão - ddc7ded
	25/07/2022 - Sumário